[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                      г. Новоалтайск                                      № ____
О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 05.06.2017 № 1076
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 05.06.2017 № 1076 «Об утверждении Положения по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в названии постановления слова «по сбору (в том числе раздельному сбору)» заменить на слова «по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору,»;
1.2. в преамбуле постановления после слов «в целях организации» добавить слова «накопления (в том числе раздельного накопления),»;
1.3. в пункте 1 постановления, в названии, пунктах 1.1. и 1.2. Положения слова «по сбору (в том числе раздельному сбору)» заменить на слова «по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору,»;
1.4. в пункте 1.1 Положения слова «от 18.06.2013 № 44» заменить словами «от 22.04.2020 №19»;
1.5. в пункте 2.1. Положения слова «в сборе (в том числе раздельном сборе)» заменить на слова «в накоплении (в том числе раздельном накоплении), сборе,»;

1.6. в пункте 2.2. Положения слова «организацию сбора» заменить на слова «организацию накопления (в том числе раздельного накопления), сбора»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города С.И. Лисовского.
Глава города                                                                                            С.Н. Еремеев